
 

 

 

Fotballskole ansvarlig 
Rollebeskrivelse 

Stridsklev IL arrangerer TINE Fotballskole som er et samarbeid mellom TINE 

og Norges Fotballforbund. Norges Fotballforbund er ansvarlig for avtalen med 

TINE og for utarbeidelse av retningslinjer for gjennomføring av fotballskolene. 

Fotballkretsen er bindeleddet mellom NFF sentralt og klubbene, og besvarer 

praktiske spørsmål, godkjenner fotballskolene med mer. Kretsen har også et 

medansvar når det gjelder kvalitetssikring av den enkelte fotballskole. Den 

enkelte arrangørklubb er selv ansvarlig for administrering, organisering og 

gjennomføring av fotballskolen. Dette skal være i tråd med NFFs retningslinjer. 

 

Målet med fotballskolene er å skape god aktivitet for alle barn og unge som har 

lyst til å delta. Skolene skal være åpne for alle barn fra 6 år og oppover, 

uavhengig av nivå, og alle skal få tilnærmet like mye oppmerksomhet. Barna skal 

ha det mest mulig morsomt, og de skal også lære en del om fotball i løpet av 

skolen. Lek, trivsel og ferdighetsutvikling er nøkkelord. Legge opp til egne 

jentegrupper dersom det er mulig. Jenter flest ønsker å spille fotball med andre 

jenter og ikke med gutter. På denne måten blir jentene mer involvert og får et 

bedre utbytte.  

 

Viktige føringer: 

• Alle er like verdifulle 

• Alle skal få utfordringer de klarer å mestre 

• Fokus på lek, trygghet, trivsel og ferdighetsutvikling 

• I all hovedsak aktiviteter med ball 

 

De som ønsker å være arrangør for et slikt program skriver «TINE Fotballskole 

for alle» under feltet «hvem kan delta» i påmeldingsskjemaet, i tillegg til å 

sende en mail til tine.fotballskole@tine.no. Påmelding: Klikk her for påmelding 
 

For praktiske opplysninger du eventuelt ikke finner i dette heftet; se brosjyre 

med søknadsskjema som klubbene får tilsendt hvert år (ligger også tilgjengelig 

på www.fotball.no). 

 

mailto:tine.fotballskole@tine.no.
https://tinefotballskole.tine.no/profile/login
http://www.fotball.no/


 

 

 

Fotballskole ansvarlig har ansvar for følgende: 

 Sikre at fotballskolen gjennomføres i tråd med NFFs vedtatte rammer og 

retningslinjer 

 Avtale med Fotballstyret når fotballskolen skal arrangeres og lage en 

gjennomføringsplan med oppgaver fordeles (ta utgangspunkt i planer fra 

tidligere år): 

o Søknad: søke om arrangering av TINE fotballskole 

o Instruktører:  

 skaffe instruktører til fotballskolen. 

 avholde instruktørsamling i forkant av fotballskolen for å sikre 

faglig innhold pr aldersgruppe. 

 Sikre at instruktørene har kontaktpersoner tilgjengelig under hele 

fotballskolen. 

 Hjelpe til med klargjøring/utsetting av utstyr dersom 

instruktørene trenger bistand. 

o Invitasjon: lage invitasjon til fotballskolen og utsending via skole og via 

KlubbAdmin. 

o Tidsplan: lage overordnet tidsplan for fotballskolens dager. 

o Påmelding: holde løpende oversikt over påmeldte deltakere. 

o Betaling: følge opp innbetaling fra foresatte i samarbeid med Kasserer. 

o Innkjøp: kjøpe inn mat, frukt og drikke til matservering inkl. andre 

artikler/annet nødvendig utstyr. 

o Fotballutstyr: sørge for å ha nok utstyr i forhold til antall deltakere. Ta 

evt. kontakt med Materialansvarlig. 

 Alle deltakere må ha hver sin ball. Det må være et tilstrekkelig 

antall kjegler, markeringsvester og mål tilgjengelig. 

o Registrering av oppmøtte deltagere på fotballskolen. 

o Matservering:  

 sikre bemanning til matservering og rydding etter måltid 

 evt. oppsett av telt til matservering 

 sette ut stoler og bord 

 nedrigging av telt dersom dette er benyttet 

o Rydding:  

 rydde inn utstyr etter øvelser ved dagens slutt 

 rydde søppel etter fotballskolens dag 

o Utdeling av diplomer og evt. annet materiell ved fotballskolen sin siste 

dag. 

 

Fotballskole ansvarlig rapporterer til Fotballens leder og Fotballstyret. 


